Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2014
                     № ПРОЕКТ
п.Кедровый
	Об утверждении Реестра
внутрипоселковых автомобильных
дорог общего пользования местного значения сельского поселения Кедровый

В соответствии с пунктом 5 ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 №257 "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации":

1. Утвердить Реестр внутрипоселковых автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Кедровый согласно приложению.

        2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

        3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

              А.А.Козлов
Приложение
Реестр
внутрипоселковых автомобильных
дорог общего пользования местного значения сельского поселения Кедровый
	№ п/п
	Наименование внутрипоселковой

автомобильной дороги
	Протяженность км.

	п. Кедровый

	1
	улица  Энтузиастов
	4266,0

	2
	улица Ленина
	3780,0

	3
	улица 60Лет Октября
	4633,0

	4
	улица Дорожная
	16380,0

	5
	улица Пионерская
	1089,0

	6
	улица Таежная
	1320,0

	7
	улица Лесная
	4117,0

	8
	улица Механизаторов
	6079,0

	9
	улица Набережная
	2397,0

	10
	улица Обская
	2645,0

	11
	ул.Ст.Набережная
	10328,0

	12
	проезд№1
	225,0

	13
	проезд№2
	1089,0

	14
	проезд№3
	492,0

	15
	проезд№4
	736,0

	16
	проезд№5
	4533,0

	17
	проезд№6
	1100,0

	18
	проезд№7
	4000,0

	19
	проезд№8
	900,0

	20
	проезд№9
	3600,0

	21
	проезд№10
	2943,0

	22
	проезд к грузовому причалу
	2182,0

	Итого п.Кедровый
	78834,0

	с. Елизарово

	1
	переулок Советский
	1035,0

	2

	улица Никифорова
	2228,0

	3
	улица Миханизаторов
	3597,0

	4
	улица Новая
	2552,0

	5
	улица Набережная
	1256,0

	6
	улица Советская
	4791,0

	7
	переулок Школьный
	1204,0

	8
	переулок Никифорова
	2323,0

	9
	ул№1.Советская
	800,0

	10

	ул.№2 Новая
	700,0

	11

	переулок№ 1 Никифорова
	920,0

	12

	переулок №2  Никифорова
	1048,0

	13

	переулок№ 3 Никифорова
	320,0

	14
	переулок №4 Советский
	159,0

	15
	дорога№1            Механизаторов
	2232,0

	16
	подъезд к речпорту
	8200,0

	17
	подъезд к МТМ
	5050,0

	18

	подъезд к фермерскому хозяйству
	1064,0

	Итого  с. Елизарово
	39476,0

	Итого по сельскому поселению Кедровый
	118313,0